MARKE
Apfelwein

Possmann Frankfurter Apfelwein
Possmann Frankfurter Apfelwein Cola
Possmann Frankfurter Apfelwein
Possmann Frankfurter Apfelwein
Possmann Appler Cola

Possmann HeiRer Apfelwein

Rapps Meiserschoppen Apfelwein
Alter Hochstadter Apfelwein

Alter Hochstadter Apfelwein

WeiBwein

A.Diehl Scheurebe lieblich Pfalz

A.Diehl Grauburgunder trocken Pfalz

A.Diehl Grauburgunder Kabinett trocken Pfalz
A.Diehl Sauvignon Blanc trocken Pfalz

A.Diehl Riesling halbtrocken Pfalz

A.Diehl Gewdiirztraminer lieblich Pfalz

P. Meyer - Miller Thurgau halbtrocken Pfalz
P. Meyer - Miiller Thurgau trocken Pfalz

P. Meyer - Grauburgunder trocken Pfalz

Rotwein

GroRe/ Gebinde

6x1,0 |
20 | Keg
20 | Keg
50 | Keg
24x0,33 |
6x1,0 |
6x1,0 |
6x1,0 |
20 | Keg

1,01
1,01
0,751
1,01
1,01
0,751
1,01
1,01
1,01

Bestellartikel

* Saisonartikel
*



A.Diehl Rotwein Cuvée halbtrocken Pfalz
A.Diehl Rotwein Cuvée lieblich Pfalz
A.Diehl Dornfelder trocken Pfalz

A.Diehl Spatburgunder trocken Pfalz

P. Meyer - Dornfelder trocken Pfalz

P. Meyer - Dornfelder lieblich Pfalz

Rosé

A.Diehl Portugieser WeilRherbst lieblich
A.Diehl Portugieser Weillherbst trocken
P. Meyer - Portugieser WeiRherbst trocken Pfalz

Gluhwein

Bauer Glihwein Rot

Bauer Gliihwein Weil

Bauer Kinderpunsch alkoholfrei

Bauer Heiller Apfel

Heil Glihwein Rot

Schraml Steinwalder Schneeschmelzer Rot

Spirituosen

Asbach Uralt
Bacardi, Razz, Limon
Gin

Havana Club

Jack Daniels
Jagermeiser

Jim Beam

1,01
1,01
1,01
0,751
1,01
1,01

1,01
1,01
1,01

1,01
1,01
1,01
1,01
1,01
0,751

0,71
0,71
0,71
0,71
0,71
0,71

* Saisonartikel
* Saisonartikel
* Saisonartikel
* Saisonartikel
* Saisonartikel
* Saisonartikel



Krugmanns KippElch/ Wildes Friichtchen
Kuemmerling, Kuemmerling Pfeffi
Pfefferminz

Pircher Williams Christ Birne

Prinz Alte Marille

Kirchner & Menge Waldecker Jubildaumslikor
Kirchner & Menge Kimmel mit Rum
Kirchner & Menge Salzige Erdnuss
Kirchner & Menge Waldecker Tropfen
Ramazotti

Ouzo 12

Wodka diverse

0,71
25x0,02 |
0,71
0,71
1,01
0,71
0,71
0,71
1,01
0,71
0,71
0,71



